
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Реконструкция, модернизация и въвеждане 
на мерки за енергийна ефективност за 
сградата на ПМГ „Гео Милев”, гр. Стара 
Загора“

№ 
1559/01.07.20
15

2 416 027,36  
лева без ДДС 
и 2 899 232,83 
лева с ДДС

ДЗЗД „ФАБИ – 
21“

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000008 03.09.2015 25.08.2015 1399171.68
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1157 04.09.2015 04.09.2015 1399171.68
ФАКТУРА 0000000009 14.12.2015 14.12.2015 1500061.15
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1268 17.12.2015 17.12.2015 1500000
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1269 22.12.2015 22.12.2015 61.15
СУМА: 2899232.83 2899232.83

Приключен договор.


